Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №3

ПРИКАЗ
от «___» ________20___года                                                            № ____ - «___»

г. Ставрополь

Об утверждении регламента работы с электронной почтой
В целях создания оптимальных условий для приема, обработки и передачи информации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент приема и передачи информации по электронной почте  (Приложение №1).
2. Назначить Болотову В.А., делопроизводителя, оператором электронной почты, ответственным за прием, обработку и передачу информации, вменив в её обязанности строгое соблюдение регламентов работы с электронной почтой.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ИКТ Бондак Михаила Валерьевича.
Директор МБОУ гимназии № 3                                                     Т. А. Корниенко
С приказом ознакомлен:

      М.В. Бондак

      В.А. Болотова